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Wózek 3w1 Baby
Merc La rosa LN09+
Avionaut
Cena 2 720,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Producent BABY MERC

Opis produktu

Szukasz wózka funkcjonalnego, a zarazem
modnego? Idealnym wyborem, który łączy w
sobie obie te cechy jest wózek wielofunkcyjny
BABY MERC LA ROSA. Wózek jest łatwy w
użyciu, posiada wiele przydatnych funkcji.
Wykonany z najnowocześniejszych materiałów z
szerokim wachlarzem kolorystycznym. To
kwintesencja stylu i wygody dla Twojego
Maluszka.
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Solidny aluminiowy stelaż wyposażony został w system amortyzacji

Stelaż można łatwo złożyć za pomocą jednego przycisku

Koła wykonane z pianki poliuretanowej

W wózku LA ROSA zamontowano centralny hamulec na tylnych kołach, dzięki czemu maluch podróżuje zawsze
bezpiecznie

W wózku zamontowano ergonomiczną rączkę wykończoną z ekoskórą

System SAS to system absorpcji wstrząsów znajdujący się w przednich koła wózka. Zapobiega on drganiom,
które powstają w czasie jazdy po nierównej nawierzchni

Wózek wyposażono w dużą i obszerną gondolę z miękkim materacykiem z włókna kokosowego

wygenerowano w programie shopGold



 

Gondola wózka posiada budkę przeciwsłoneczną z systemem wentylacji, który można zamknąć w razie potrzeby

W budce gondoli znajduje się uchwyt do jej przenoszenia

Zastosowano w niej też regulowany zagłówek dla większej wygody malucha

SPACERÓWKA LA ROSA

Wózek został wyposażony w wygodne siedzisko spacerowe z dodatkowym materacykiem dla większego
komfortu malucha Siedzisko można zamontować w obu kierunkach jazdy

Budka siedziska posiada okienko wentylacyjne, dzięki któremu możemy sprawdzić co maluch robi w danym
momencie

Zarówno podnóżek jak i oparcie są regulowane
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W wózku zastosowano 5-punktowe pasy bezpieczeństwa oraz odpinaną barierkę, dzięki czemu maluch jedzie w
wózku zawsze bezpiecznie i stabilnie

W standardowym wyposażeniu wózka znajduje się osłonka na nóżki zarówno do wersji spacerowej jak i gondoli

W zestawie znajduje się folia przeciwdeszczowa oraz moskitiera a także uchwyt na kubek, który może się
przydać w upalne dni

Torba na zakupy znajduje się w koszyku pod stelażem

Torba pielęgnacyjna to elegancki dodatek całego zestawu

 

 

W ZESTAWIE
Avionaut Kite+ to fotelik zapewniający maksymalne bezpieczeństwo, od pierwszych dni życia
dziecka. Fotelik został wyposażony w zaawansowany system ochrony bocznej. Ten innowacyjny
system zapewnia w przypadku zderzenia bocznego zmniejszenie przeciążeń i optymalne ułożenie
ciała dziecka. W Avionaut Kite+ zastosowano piankę z pamięcią kształtu, pokrytą miękką, delikatną
tapicerką, dającą maksymalny komfort dziecku, a także zapewniającą bezpieczne, prawidłowe
ułożenie w foteliku. AVIONAUT KITE+ jest uniwersalny, dzięki ergonomicznej rączce może służyć
jako nosidełko, pasuje również do większości ram wózków obecnych na rynku.

Wysoką klasę bezpieczeństwa Avionaut Kite+ potwierdziły liczne niezależne testy europejskie.
Fotelik Avionaut Kite+ można mocować na trzy sposoby poprzez stabilne mocowanie do bazy Dock
lub ISOFIX. Można go również przymocować za pomocą standardowych trzypunktowych pasów
bezpieczeństwa, co ułatwia zastosowany w foteliku system EasyMount.

Dlaczego warto wybrać fotelik KITE+

Kite+ to, bezpieczny i komfortowy fotelik,który idealnie sprawdzi się już w pierwszej w życiu
podróży samochodowej.Fotelik wyposażony w system Easy-in, czyli magnesowa przytwierdzanie
pasów, które pozwala na szybkie i wygodne zapięcie dziecka. Dzięki specjalnie zaprojektowanej
ergonomicznej rączce może służyć jako nosidełko, a także bujaczek. Ponadto Kite+ jest
kompatybilny z większością ram wózków dostępnych na rynku.

Miękki,przepuszczający powietrze materiał z jakiego wykonano tapicerkę Kite+ jest dostosowany
do wyjątkowych potrzeb najmłodszych dzieci. Bogata kolorystyka pozwala na dopasowanie fotelika
do swoich potrzeb. Ponadto wszystkie tkaniny z których wykonano tapicerkę, spełniają restykcyjne
normy testu 0Eko-tex standard100, świadczący o tym, że tkanina ta nie zawiera substancji
szkodliwych dla zdrowia i bezpieczeństwa dziecka.

Kite+to fotelik zaprojektowany specjalnie dla potrzeb najmniejszych dzieci. Wyposażony w unikalny
system Easy-In który ułatwia wkładanie dziecka do fotelika. Komfort i bezpieczeństwo zapewnia
wykorzystanie pianki z pamięcią kształtu w specjalnej wkładce, o bezpieczeństwo dba również
innowacyjny materiał EPP pochłaniający przeciążenia

EPP Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak
od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność
na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałość sprawiają, że materiał ten
idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych
obciążeniach powstałych w wyniku zderzenia.
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